
           LO.I.330.1.2013 
 
 
 
                                OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM  
                 Na montaż platformy wewnętrznej, modernizacja z adaptacją pomieszczenia  
                   higieniczno-sanitarnego z przystosowaniem do potrzeb niepełnosprawnych 
 
 
 
1. Nazwa i adres zamawiającego: 

I Liceum Ogólnokształcące  im. Jana Kochanowskiego 
w Olecku ul. Kościuszki 29 
gmina Olecko, powiat Olecko 
Województwo Warmińsko – Mazurskie, Polska 
Tel. 87 523-41-83 fax 87 523-41-83 
NIP 847-10-25-802  REGON 000695723 

2. Tryb zamówienia: 
Przetarg nieograniczony  

3. Sposób uzyskania specyfikacji istotnych  warunków zamówienia: 
Strona internetowa www.spolecko.bip.doc.pl 
Strona internetowa www.lo.olecko.pl 

4. Przedmiot oraz wielkość /zakres zamówienia/: 
Przedmiotem zamówienia jest :montaż platformy wewnętrznej, modernizacja z adaptacją 
pomieszczenia higieniczno-sanitarnego z przystosowaniem do potrzeb 
niepełnosprawnych 

      CPV -45000000-7 Roboty budowlane 
       CPV- 42416100-6 Montaż platformy ,windy 
       CPV- 45310000-3 Roboty instalacyjno elektryczne 

5. Możliwość złożenia oferty wariantowej: 
nie dopuszcza się możliwości złożenia oferty wariantowe 

6. Czy dopuszcza się złożenia oferty częściowej : nie 
7. Czy przewiduje się udzielenia zamówień uzupełniających : nie 
8. Termin wykonania zmówienia: 

31 lipiec 2013 r. 
 9.    Warunki udziału w postępowaniu: 
       -nie podleganie wykluczeniu z postępowania na podst. Art. 24 ust.1 i 2 oraz spełnienia  
         warunków art. 22 .ust.1 pkt 1-3 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
      - spełnienie  wymagań określonych w SIWZ zamawiającego dokona oceny spełniania  
        tych warunków na podstawie złożonej oferty, 
10.Wadium: 
      Nie żąda wniesienia wadium. 
11. Kryteria oceny i ich znaczenie: 
     a/ Cena oferty – 100% 
12. Miejsce i termin składania ofert: 
      Zamkniętą kopertę złożyć w siedzibie zamawiającego I Liceum Ogólnokształcące im. 
      Jana Kochanowskiego w Olecku ul. Kościuszki 29 do dnia 9.05.2013 r.  godz. 1100 pokój  
       nr . 4. 



 13.Otwarcie ofert: 
      I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego w Olecku  ul. Kościuszki 29  
       pokój nr. 4 w dniu 09.05.2013 r. o godz. 1115 
14. Termin związania z ofertą: 
      Okres w dniach 30 dni (od ostatecznego terminu składania ofert) 
15. Osoby uprawnione do porozumienia się z oferentami: 
      Bożena Dziatkowska  , tel.87 523 41 83 , pokój nr 4, godz. pracy od poniedziałku do 
       Piątku  730 – 1530. 
 
                                                                                                               Dyrektor szkoły: 
                                                                                                          mgr Leszek  Olszewski 
                                                                                                     
 
SIWZ do pobrania (załączniki poniżej). 
  
 

 
 
     

 


